Ðể cống hiến cho những ai yêu thích tìm hiểu đời sống tâm linh sinh động
thăng trầm chuyển hóa qua các dạng thức, Tỳ Kheo Thích Tâm Quang đã
dầy công nghiên đọc các tác phẩm Âu Mỹ nổi tiếng thực nghiệm về luân hồi
và dịch thành tập "Những Chuyện Luân Hồi Hiện Ðại".

Nay xin giới thiệu đến độc giả bốn phương cùng thưởng thức.

Hoa Kỳ, Xuân Giáp Tuất 1994
Tỳ Kheo Thích Ðức Niệm

Chúng tôi xin hồi hướng công đức hoằng pháp này lên ngôi Tam Bảo và
nguyện cầu Hồng Ân Chư Phật thùy từ gia hộ Quý Vị cùng Bửu Quyến thân
tâm thường an lạc và hạnh phúc.

Xuân Giáp Tuất 1994, Phật Lịch 2537
Tỳ Kheo Thích Tâm Quang